[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 сентября 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1123

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Верхнекетский район», связанной с лесными пожарами

       В связи с нормализацией лесопожарной обстановки на территории  Верхнекетского района и на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Верхнекетского района (протокол №27 от 18.09.2012),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Верхнекетский район», связанный с лесными пожарами, введенный постановлением Администрации Верхнекетского района от 12.09.2012 №1113 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Верхнекетский район», связанной с лесными пожарами».

2. Признать утратившими силу постановление Администрации Верхнекетского района от 12.09.2012 №1113 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Верхнекетский район», связанной с лесными пожарами».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 сентября 2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнекетского района                                                                   А.Н. Сидихин

Родиков А.С.

2-26-55